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HMORREOSCHILE

‘ PERSONAS EMPRESAS ’

CorreosChile

Délar US 641,05 | Euro 748,02 | UF 27.204,23 | DEG 865,98 ¢Qué andas buscando? Q

Consulte por el tltimo estado de su envio, sin costo via SMS enviando un mensaje al 2365 e ingresando el nUmero de

seguimiento. Si desea saber el estado de un envio con origen en el extranjero y destino en Chile. Ingrese aqui. También
puede ingresar su consulta en el formulario de contacto. Para mayor informacién por favor llame a nuestro Servicio de
atencion a Clientes al 600 950 20 20, desde celulares (+56 2) 29560303

Datos de la entrega

1180762463240

02/08/2018 11:20

GERMAN RAMIREZ

Numero de envio: 1180762463240

ENVIO ENTREGADO

DISPONIBLE PARA RETIRAR EN SUCURSAL PUERTO
MONTT CENTRO

DISPONIBLE PARA RETIRAR EN SUCURSAL PUERTO
MONTT CENTRO

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE

Q  Buscar
00057738960
Cédigo Postal

02/08/2018  SUCURSAL PUERTO MONTT

11:20 CENTRO
01/08/2018  SUCURSAL PUERTO MONTT

11:32 CENTRO
01/08/2018  SUCURSAL PUERTO MONTT

11:30 CENTRO
01/08/2018  SUCURSAL PUERTO MONTT

1035  CENTRO
31/07/2018 ) \NTA PUERTO MONTT

16:20
31/07/2018 b ,ERTO MONTT CDP 01

16:12
30’;’_75’12018 PUERTO MONTT CDP 01

http://www.correos.cl/SitePages/seguimiento/seguimiento.aspx?envio=1180762463240
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DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

EN OFICINA DE TRANSITO

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

EN OFICINA DE TRANSITO

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

RECIBIDO POR CORREOSCHILE

Aduana
Alog

AMD

CCs

Corfo

Sofofa
ChileAtiende
Prochile
Sercotec

INDAP

28/07/2018
11:43

28/07/2018
8:47

28/07/2018
8:47

27/07/2018
13:54

26/07/2018
20:41

26/07/2018
20:41

26/07/2018
18:46

26/07/2018

12-R?

CorreosChile

PLANTA PUERTO MONTT

PLANTA PUERTO MONTT

PLANTA PUERTO MONTT

CEN CENTRO TECNOLOGICO
POSTAL

CEN CENTRO TECNOLOGICO
POSTAL

CEN CENTRO TECNOLOGICO
POSTAL

SUCURSAL MONEDA

SUCURSAL MONEDA

Preguntas frecuentes

Politicas de privacidad

Politicas de indemnizacién

Consulta Boleta

http://www.correos.cl/SitePages/seguimiento/seguimiento.aspx?envio=1180762463240
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